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Wyjasnienia do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dot. przetargu nieograniczonego na
przebudowe drogi powiatowej nr 1606D na odcinku od granicy z Powiatem Wroctawskim do
skrzyzowania z drogg powiatowg nr 2020D.

Na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamoéwien publicznych (t.j.: Dz.U.
z 2013r. poz.907 ze zm.) - w zwigzku z wnioskiem oferenta - Zamawiajacy zatgcza n/ w dokumentacje.

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie na miejscu podbudowy stabilizowanej spoiwami
hydraulicznymi? Dokumenty przetargowe nie precyzujg jednoznacznie technologii.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wykonania stabilizacji jako dowiezionej z wezta

Pytanie 2: Czy Zamawiajgcy udostepni podsiadang dokumentacje geologiczna.
Odpowiedz: Zamawiajacy udostepnia dokumentacje geologiczng poprzez publikacje jej na stronie
BIP Powiatu Sredzkiego w przedmiotowym przetargu.

Pytanie 3:. Prosimy o doktadne okreslenie grubosci podbudowy z kruszywa 0/31,5 dla chodnikéw. W
opisie 15 cm, a na rysunkach 10 cm.

Odpowiedz: W catym obszarze opracowania grubos¢ podbudowy z kruszywa 0/31,5 dla chodnikéw jest
réwna 10 cm. Dla zjazdéw w ciggu chodnika z kostki betonowej grubo$é podbudowy z kruszywa 0/31,5 jest
réwna 15 cm.

Dla chodnikoéw i zjazdow przewidziano réwniez warstwe wyréwnawcza o gr. 5,0 cm z pospotki.

Pytanie 4: Prosimy o okres$lenie z jakiego betonu nalezy wykonac tawe kraweznikowa. W opisie C12/15,
na rysunku D-2 fawa z betonu C20.
Odpowiedz: Nalezy przyjac beton klasy C12/15.

Pytanie 5: Prosimy o okreslenie grubosci podbudowy z kruszywa dla zjazdéw. W opisie 20 cm, na rysunku
D-4c 15 cm.

Odpowiedz : Dla zjazdéw w ciggu chodnika z kostki betonowej grubos¢ podbudowy z kruszywa 0/31,5 jest
réwna 15 cm. Dla zjazdéw z nawierzchnig z FREZOWINY ASFALTOWEJ nalezy przyja¢ zgodnie z opisem
10cm frezowiny i 20 cm ttucznia. Dla zjazdéw w ciggu chodnika z kostki betonowej przewidziano rowniez
warstwe wyréwnawczg o gr. 5,0 cm z pospotki.
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